

MARTINEZ BOSSA ABOGADOS CONSULTORES

JAVIER OBDULIO MARTINEZ BOSSA
PROFESIONALES EN COBRANZAS Y SERVICIOS JURIDICOS

Señores

JUZGADO CUARENTA Y SIETE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

E. S. D.

Ref: Proceso: EJECUTIVO SINGULAR.
Demandante: BANCO BOGOTÁ.
Demandado: FRANCISCO MELO ZAMBRANO.
Asunto : Allegar Liquidación del crédito.
Radicación: 2017 - 874.

JAVIER OBDULIO MARTINEZ BOSSA identificado con C.C. No.79.862.795 de Bogotá D.C y con T.P. No. 155.598 del C.S de la J, actuando en nombre y representación de la parte actora en el proceso de la regencia, adjunto al presente proceso la **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**, para que su señoría se sirva darle el trámite correspondiente e impartirle aprobación.

Del señor juez, atentamente,



JAVIER OBDULIO MARTINEZ BOSSA

C.C. No.79.862.795 de Bogotá D.C.

T.P. No. 155.598 del C.S de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: FRANCISCO MELO ZAMBRANO
Pagare: 256384576

Identificación: 1020721946

Tasa efectiva anual pactada, o nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida > Máxima

VIGENCIA		Brio. Cle.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		
			0,00%	0,00%		0,00		0,00	0,00	0,00
						0,00	0	0,00	0,00	0,00
01-ago-16	30-ago-16	21,34%	2,34%	2,34%	283.760,86	283.760,86	14	3.100,28	3.100,28	286.861,14
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,34%	286.255,59	570.016,45	30	13.345,31	16.445,59	586.462,04
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,40%	288.772,25	858.788,70	31	21.333,39	37.778,98	896.567,68
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,40%	291.311,04	1.150.099,74	30	27.648,31	65.427,29	1.215.527,03
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,40%	293.872,15	1.443.971,89	31	35.870,07	101.297,36	1.545.259,25
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,44%	296.455,77	1.740.427,66	31	43.839,19	145.136,55	1.885.564,21
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,44%	299.062,12	2.039.489,78	28	46.400,69	191.537,24	2.231.027,02
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,44%	301.691,37	2.341.181,15	31	58.971,42	250.508,67	2.591.689,82
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,44%	304.343,74	2.645.524,89	30	64.462,49	314.971,16	2.950.496,05
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,44%	6.601.175,83	9.246.700,72	31	232.821,17	547.792,33	9.794.493,05
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,44%		9.246.700,72	30	225.310,81	773.103,14	10.019.803,86
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,40%		9.246.700,72	31	229.607,66	1.002.710,80	10.249.411,52
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,40%		9.246.700,72	31	229.607,66	1.232.318,46	10.479.019,18
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,40%		9.246.700,72	30	222.200,96	1.454.519,42	10.701.220,14
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,32%		9.246.700,72	31	221.971,23	1.676.490,65	10.923.191,37
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,30%		9.246.700,72	30	213.073,35	1.889.564,00	11.136.254,72
01-dic-17	31-dic-17	21,07%	2,31%	2,31%		9.246.700,72	31	221.166,83	2.110.730,82	11.357.431,54
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,28%		9.246.700,72	31	217.693,35	2.328.424,17	11.575.124,89
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,31%		9.246.700,72	29	206.405,61	2.534.829,78	11.781.530,50
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,28%		9.246.700,72	31	217.569,05	2.752.398,83	11.999.099,55
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,26%		9.246.700,72	30	208.744,25	2.961.143,08	12.207.843,80
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,25%		9.246.700,72	31	215.328,59	3.176.471,66	12.423.172,38
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,24%		9.246.700,72	30	206.934,00	3.383.405,67	12.630.106,39
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,21%		9.246.700,72	31	211.488,02	3.594.893,69	12.841.594,41
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,20%		9.246.700,72	31	210.642,74	3.594.048,41	12.840.749,13
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,19%		9.246.700,72	30	202.664,86	3.796.713,27	13.043.413,99
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,17%		9.246.700,72	31	207.725,04	4.004.438,31	13.251.139,03
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,16%		9.246.700,72	30	199.746,02	4.204.184,33	13.450.885,05
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,15%		9.246.700,72	31	205.554,08	4.409.738,41	13.656.439,13
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,13%		9.246.700,72	31	203.283,06	4.613.021,47	13.859.722,19
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,18%		9.246.700,72	29	194.940,54	4.807.962,01	14.054.662,73
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,15%		9.246.700,72	31	205.270,52	5.013.232,53	14.259.933,25
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,14%		9.246.700,72	30	198.191,34	5.211.423,88	14.458.124,60
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,15%		9.246.700,72	31	204.986,87	5.416.410,75	14.663.111,47
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,14%		9.246.700,72	30	198.008,25	5.614.419,00	14.861.119,72
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,14%		9.246.700,72	31	204.419,30	5.818.838,30	15.065.539,02
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,14%		9.246.700,72	31	204.797,72	6.023.636,02	15.270.336,74
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,14%		9.246.700,72	30	198.191,34	6.221.827,37	15.468.528,09
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,12%		9.246.700,72	31	202.714,39	6.424.541,76	15.671.242,48
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,11%		9.246.700,72	30	195.532,73	6.620.074,49	15.866.775,21
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,10%		9.246.700,72	31	200.911,21	6.820.985,70	16.067.686,42
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,09%		9.246.700,72	31	199.611,91	7.020.597,61	16.267.298,33
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,12%		9.246.700,72	28	182.754,27	7.203.351,88	16.450.052,60
Total Intereses						1292	7.414.839,90	7.203.351,88	16.450.052,60	
Capital							9.246.700,72			
Intereses Moratorios							7.203.351,88			
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago							839.970,11			
TOTAL: CAPITAL + INTERESES							\$17.090.022,71			